赣欣荣发[2010]11号

关于核对行政区划及农村义务教育学校数量的通知
各股东单位：

为配合省财政厅的行政区划及农村义务教育学校数量的核对和资金的分配工作，根据省财政厅、省广电局和省文化厅要求，院线已经通过政府部门收集行政村、农场、林场、垦殖场和农村义务教育学校数量（见附表），请各股东单位协助核对。现将有关事项通知如下：
1、 数据的收集

所有统计数据分别从省民政厅、省农业厅、省林业厅、省农垦办和省教育厅获取，除了省林业厅提供的是2008年底的数据外，其他均为2009年底统计数据。
2、 数据的核对及变更
省民政厅或省教育厅提供的数据，如果发现出入，须联系当地民政或教育部门，及时上报省民政厅和教育厅修改，各股东单位同时上报欣荣院线备案。
省农业厅、林业厅和农垦办提供的数据未获得省财政厅最后确认，每个农林垦殖场需进一步提供经省级部门批复的行政区划正式文件，欣荣院线正积极与相关部门联系取得。各股东单位对农林垦殖场明细数据核对后，请在8月10日前报欣荣院线确认，并告知分场数，便于院线确认。
3、 其他事项

1、各股东单位要高度重视本项工作，积极联系当地主管部门、财政部门和相关部门，核对具体数据，并收集相关文件，作为确认数据的依据。
2、本次核对的数据将作为2011年资金分配的依据，2010年资金仍然按照2009年方式发放，如果存在减少的问题，应及时上报省财政厅，或联系欣荣院线上报变更，变更需提供行政区划或农村义务教育学校数量变更的依据。
3、附表数据量较大，请各地通过江西欣荣院线网站下载，地址：xr.jxdysc.com
4、欣荣院线本项工作联系人：
座机：0791-7037015、7037016、7037017、7037009

文  峰  13870619118

曾小燕  13870886629

胡蓉蓉  13576016123

传  真  07917037018

附件：

1、 各地行政村情况

2、 各地农场情况

3、 各地林场情况

4、 各地垦殖场情况

5、 各地农村义务教育学校情况

江西欣荣农村数字电影院线有限公司

二〇一〇年七月二十五日